
 

UCHWAŁA NR XLIV/294/2014 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO  

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zmianami), § 90 ust. 1 Statutu Powiatu 

Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 2719) oraz § 4 Uchwały nr IX/48/2003 

Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie ustanowienia medalu 

„Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego nr 

VI/52/2007 z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały nr IX/48/2003 Rady Powiatu 

Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla 

Powiatu Grodziskiego”, Rada Powiatu Grodziskiego, uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. Za wieloletnie zasługi na rzecz poprawy sytuacji na rynku pracy oraz efektywności jego 

działania nadaje się medal „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”: 

 

 

 

Panu Wojciechowi Blimelowi  

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XLIV/294/2014 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO  

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

 

Medal „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” Rada Powiatu Grodziskiego ustanowiła 

w celu szczególnego uhonorowania tych osób i instytucji, których działania przyczyniają się 

do jego rozwoju.  

W 2014 roku obchodzimy jubileusz piętnastolecia utworzenia powiatów, jako nowych 

jednostek samorządowych na mapie kraju. Jest to znakomita okazja, aby szczególnie 

uhonorować Pana Wojciecha Blimela Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku 

Wielkopolskim.  

 Pan Wojciech Blimel po ukończeniu Wydziału Prawa i Administracji w zakresie 

administracji na  Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w 1982 roku pracował  

w Grodziskiej Fabryce Wyposażenia Wagonów. W 1983 roku podjął pracę w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Grodzisku Wielkopolskim jako radca Kolegium ds. Wykroczeń,  

a następnie kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami. W 1990 roku został 

zatrudniony na stanowisku kierownika Rejonowego Biura Pracy w Grodzisku 

Wielkopolskim, które w wyniku reorganizacji zmieniono na Rejonowy Urząd Pracy,  

a w wyniku reformy administracyjnej w 1999 r. na Powiatowy Urząd Pracy, gdzie stanowisko 

Dyrektora pełnił do 19 października 2012 roku.  

 Pan Wojciech Blimel z troską realizował zadania stawiane Powiatowemu Urzędowi 

Pracy. Tworzył dobre warunki współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy, pracodawcami 

 z terenu Powiatu Grodziskiego, organizacjami pozarządowymi działającymi na lokalnym 

rynku oraz z Powiatową Radą Zatrudnienia na rzecz poprawy sytuacji na lokalnym rynku 

pracy. Dał się poznać jako szef dobrze i sprawnie  działającego  zespołu, który  

z sukcesami pozyskiwał środki z funduszy unijnych, środki z rezerwy Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej oraz z funduszu pracy na realizowane przez Urząd zadania. Organizował 

prace społecznie użyteczne oraz roboty publiczne.  

 Za wkład pracy na rzecz promocji zatrudnienia oraz poprawę sytuacji na rynku pracy 

naszego Powiatu ze wszech miar zasługuje na wyróżnienie medalem „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”.   

Wniosek o przyznanie medalu Panu Wojciechowi Blimelowi złożył Starosta 

Grodziski, zaś Zarząd Powiatu Grodziskiego w pełni go poparł. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


